
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 483 DEL 21/04/2023 
AVENTE ALL’ OGGETTO: “LIQUIDAZIONE SALDO OBIETTIVI 2022 
MEDICI SPECIALISTI E PROFESSIONISTI  AMBULATORIALI 
CONVENZIONATI”



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Buffelli Maria Giovanna
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

RICHIAMATA la Determina n. 483 del 21/04/2023 della Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania Domodossola con la quale si prendeva atto delle valutazioni 
effettuate in merito alla verifica del raggiungimento degli obiettivi dell’anno 2022 dei 
Medici Specialisti/Professionisti Ambulatoriali;

APPROVATE le risultanze finali riguardanti il raggiungimento degli Obiettivi dei Medici 
Specialisti/Professionisti Ambulatoriali al fine della liquidazione della quota a saldo del 25% 
del Fondo di Ponderazione, così come formalizzati con nota Prot. n. 26370 del 20/04/2023 
SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali;

RITENUTO di rettificare, gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento 
(Determina n. 483 del 21/04/2023) per le somme da riconoscersi a saldo, per mero errore 
materiale;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

DI RETTIFICARE gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento per le 
somme da riconoscersi a saldo, comprensivi di oneri previdenziali a carico azienda, sono 
come di seguito specificato: 

Specialisti  Anno 2022:   

                      € 17.349,72 (compenso) al conto 3.10.04.05 – 2.75.05.53 - aut.13/2 anno 2022;

           € 2.461,92 (contributi) al conto 3.10.04.05 – 2.75.05.53 - aut.13/2 anno 2022;

           €   1.474,73 (IRAP) al conto 3.30.01.10;

          Professionisti Anno 2022:

          €  6.689,76 (compenso) al conto 3.10.04.76 – 2.75.05.53 – aut. 13/4 anno 2022;

          €  949,28 (contributi)  al conto 3.10.04.76 -2.75.05.53 - aut. 13/4 anno 2022; 

          €  568,63 (IRAP) al conto 3.30.01.10

   
 DI PROVVEDERE  a tutti gli adempimenti derivanti dal presente provvedimento.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-04-27T11:38:13+0000
	Orietta Ossola




